

Måndagsdubbel damsektionen hösten 2024

Hej alla härliga tennisentusiaster!

Vad händer inför höstens uppstart?

Nu börjar vi med divisionsspel där det blir uppflyttning/nerflyttning efter varje spelad omgång.

Det vi hoppas är att få till fler svettiga, spännande, roliga tennistimmar och matcher.

Vi vill även öka antalet tennistjejer som vill vara med!

Vi välkomnar iom detta alla nivåer av spelare.

"Lägstnivån" är att man kan de grundläggande reglerna och kan sätta servern i spel.

Ålder: alla tjejer från 18 år.

Känner man att man inte kan regler och servern känns svajig så är ni jättevälkomna efter ni gått en kurs eller spelat lite mer.

Var inte rädda för att höra av er om ni har frågor eller funderingar.

Vi har 9h till förfogande varje måndag, 18.00-19.00, 19.00-20.00 samt 20.00-21.00 på bana 1-3.

Detta innebär att vi har ett maxtak på 18st lag/par vilket vi verkligen hoppas vi kan fylla!

Optimalt är att vi blir 3st divisioner med 6 lag/division.

Efter 5 veckor har alla lag mött varandra och vi kan då göra en ny indelning.

Efter varje omgång åker lag 6 ner från div 1 samt 2 och vinnarna i div 2 samt 3 går upp.

Skulle vi bli förre än 18st lag så är det inte jättemånga veckor som behöver gå om något nytt lag vill in under hösten.

Den första indelningen kommer vi att få hjälp med, den har Micke och Melker erbjudit sig att fixa.

Regler:

Man anmäler sig lagvis 2-3st spelare.

Skulle man behöva nyttja någon annan spelare till en match är detta fritt fram för att vi vill nyttja speltiden, dock kommer matchen räknas som wo till de lag som har ordinarie spelare.

Dvs ska man ha chans att få poäng måste man spela med sina lagkamrater.

Syftet med detta är att alla reserver fyller lika stor funktion men att man även vid behov kan ta in någon extern.

Själva matchen: 5 min inbollning och 55 min speltid.

Start från 0-0 med no ad.

Tiebreak vid 5-5, dvs först till **6 gem**. Ej tiebreak vid 6-6 utan vid 5-5.

Golden ball vid 6-6 i poäng i tiebreak. Så inget tiebreak blir längre än till 7 poäng.

Varje vunnit set get 1,5 poäng.

Ledning med 2 gem ger 1p.

Ledning med 1 gem 0,5 poäng.

Kostnad: Ca 1500kr/person.

Anmälan: Senast måndagen den 5/8.

I anmälan vill vi ha namn, mobilnr samt e-postadress.

Vi behöver även veta om vi behöver ta hänsyn till några arbetstider.

Glöm inte meddela vilka som ingår i laget.

Skulle du vara utan partner, anmäl dig ändå så försöker vi få till ett jämnt lag.

Vill du bara vara reserv, meddela oss detta.

Fikaansvar: Alla deltagande lag hjälps åt med fikan.

Fikaschema kommer ut inför spelstart.

Måndagen den 19/8: Kick off

Alla de anmälda spelarna är välkomna till stenbrottet för lite roligt spel i någon form 17.00-19.00. Efter spelet är det information kring hösten.

Medtag egen mat och dryck.

Meddela innan den 16/8 om du vill medverka på vår kick off.

Divisionsspelet börjar inomhus **måndagen den 26/8**.

Ansvarig: Malin Henriksson

Mobil: 0733-629948

E-post: damera@varbergstennisklubb.se

Nu hoppas vi på en fantastisk tennishöst!

// *Malin*

